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SFP＋10Gigabit用コンバータ16
デジタル診断監視DDMI対応、SFP＋10Gigabit用コンバータ。
LAN-SFPD10シリーズ SFP＋10Gigabit用コンバータ

タップ15
クランプで固定して使用できる便利なUSBポート付きタップ。
TAP-B105U-3BK USB充電ポート付き便利タップ(クランプ固定式） ¥6,400(税抜価格)

三脚台14
お手持ちの三脚に取付けて、楽に三脚を移動できるキャスター付き三脚台。
DG-CAM31 キャスター付き三脚台（折り畳み式） オープン価格

■定格容量：14Ａ・100Ｖ（1400Ｗまで）
■USBポート：2ポート(正面のみ2ポート)
■USB出力：DC5V・2.4A（合計）　
■プラグ：2P（絶縁キャップ付きスイングプラグ）
■差込口：2P・4個口（正面2個口、背面2個口）
■コード：VFF 1.8mm₂×2心
　　　　仕上り外形寸法 約4.2mm×7.6mm
■コード長：3ｍ
■本体サイズ：W182.5×D80×H46mm（クランプを除く）
■クランプ固定範囲：天板厚みで10mm～50mmまで対応可能。
■パッケージサイズ：W165×D80×H320mm
※電気用品安全法（PSE）技術基準適合品です。

コンセントを抜き差ししなくても接続
した機器をまとめてON・OFF可能
（ブレーカー付きレッドLED）。クランプ式。

前面・背面から差し込める構造
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¥13,600 ¥19,500
LAN-SFPD10-SRN LAN-SFPD10-LRN

●SFPポート（mini GBICポート）を持つスイッチングHUBなど
ネットワーク機器に取付け可能な10Gigabit伝送
10GBASE-SR拡張モジュールです。

●本製品とLC光ファイバケーブルを接続することにより、ネット
ワーク間の接続距離を最大300mまで延長できます。

●SFPポート（mini GBICポート）を持つスイッチングHUBなど
ネットワーク機器に取付け可能な10Gigabit伝送
10GBASE-LR拡張モジュールです。

●本製品とLC光ファイバケーブルを接続することにより、ネット
ワーク間の接続距離を最大10kmまで延長できます。

■インターフェース規格：IEEE802.3ae(10GBASE-SR)準拠
■対応ファイバコア径：50/125μm（OM3）
■各メーカー純正型番：シスコSFP-10G-SR他各メーカー対応

■インターフェース規格：IEEE802.3ae(10GBASE-LR)準拠
■対応ファイバコア径：9/125μm（シングルモード）
■各メーカー純正型番：シスコSFP-10G-LR他各メーカー対応

■コネクタ：機器側/SFPポート、ネットワーク側/LCコネクタ（デュプレックス）
■伝送速度：10Gbps
■デジタル診断監視：DDMIデジタル診断監視インターフェース
■パッケージサイズ：W130×D70×H50mm 
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特  長  ・ 仕  様

●抜き差しの多い機器のプラグは正面に差し込み、ほとんど差しっ
ぱなしのプラグは背面に差して使用できます。
●正面にはUSBポートが2つあり、スマートフォンやタブレットの
充電にも簡単に使えます。
●安全を考慮したブレーカー内蔵の一括集中スイッチ付きで、
　一括のON･OFFが可能です。
●オフィス用デスクに合うスマートな仕上がりになっています。

特  長  ・ 仕  様

●光信号に変換して伝送するので、ノイズ対策も万全です。
●デジタル診断監視 DDMI（Digital Diagnostics Monitoring 
Interface＝デジタル診断監視インターフェース）に対応してい
ます。
●機器の電源を落とさずSFPを交換することで最小限のコストと
最小限の時間で復旧、システムのダウンタイムを抑えることがで
きます。（通電中のプラグイン/プラグアウトが可能なホットス
ワップ機能）

特  長  ・ 仕  様

●三脚を載せて、ネジで固定するだけで簡単に取付けできます。
●ちょっとした撮影カットの変更時などに、楽に三脚を移動させる
ことができます。
●キャスターはストッパー付きで、脚で踏むだけで簡単に固定と解
除ができます。
●折り畳み式でコンパクトに収納でき、持ち運び時も
　大変便利です。
●専用のキャリーバッグ付きです。
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お手持ちの三脚に後から装着できる、
キャスター付き三脚台。全てのキャスターにストッパー付き。

WEB会議でカメラを動かしながらの
撮影に便利。

品 番
税抜価格

特 長
仕 様

＜共通仕様＞

正面は抜き差しの多い機器に

背面は差しっぱなしの機器に

ブレーカー付き
光る(一括集中)スイッチ

AC×4個
USB×2ポート

11月下旬発売予定

■対応三脚:開脚時、脚同士の最下部中心の距離が約550～750mm
　　　　　 脚の最下部の幅が50mm以下
　※三脚の形状や仕様によっては対応しない場合があります。
■サイズ:折り畳みサイズ/W160×D55×H435mm (キャスター除く）
　　　　　脚展開時サイズ（最小）/W600×D125×H520mm
　　　　　脚展開時サイズ（最大）/W940×D125×H860mm
■重量:1.58kg
■耐荷重:15kg
■セット内容:本体、キャリーバッグ
■パッケージサイズ：W190×D180×H440mm


